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ЈАВНА ОБЈАВА 
 
 
                Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на општина Охрид, 
објавува дека по барањето на соинвеститорите Костоска Вера, Танески Наум и др. , му издаде 
одобрение за градење на објект од Втора категорија - индивидуална станбена зграда А2 со 
катност По+5Ката+Пк на КП.бр. 55511/4 КО Охрид 4,ГП.бр.8.3,  согласно ДУП за дел од блок 
8.1. опфат 2  донесен со Одлука на Совет бр.07-1764/14 од 21.02.1990  година од страна на 
Општина Охрид. 
               Сопствениците на КП.бр.5551/1 КО Охрид 4 преку информации добиени од АКН 
Охрид се известуваат за донесеното одобрение. 
              Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 
уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 
 

Сектор за урбанизам и управување со                                 
градежно земјиште 

                                                                                       Овластено лице во сектор за урбанизам   
Татјана Стојческа,с.р  

 


